АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Dц, o.q. ?о xn|66 <

Об УТверЖДении проектной документации на строительство объекта
<<ОбщеобразовательнаЯ школа на 550 месТ по адреСу: Московская область,

Рузский район, г.п. Тучково, Западный микрорайон, ул. Лебеденко)>

В соответствиИ с ФедеральныМ законоМ от 0б.10.2003 Jф 131-ФЗ <Об общих
принципаХ организации местного самоуправления Российской Федерации>,
постановлением Правительства Московской области от 16.10.2018 J$ 75зlз7 <об
утверждении государственной программы Московской области <строительство
объектов социальной инфраструктуры), муниципальной программой Рузского
городского округа <строительство объектов социальной инфраструктуры),
утвержденной постаноВлениеМ Администрации Рузского городского округа от
31.10.2019 J\Ъ 5187, В связи с корректировкой проектной документации и
положиТельныМ заключениеМ государственной экспертизы J\ъ 50-1-1-238-19 от
24.10.20|9 и J\b 50-1-1-2-1189-20, руководствуясъ Уставом Рузского городского
округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Утвердить проектную документацию по объекry <СтроитеJIьство
общеобр€вовательной школы на 550 мест, Рузский район, г.п. Тучково, Западный
микрорайон, ул. Лебеденко> (корректировка), со следующими технико-
экономическими пок€вателями:

иные технические покzlзатели:

наименование Ед. изм. численное значение
Площадь в гпзу м2 31 500,0

в м2 26 684,8
м2 4 892,0

Площадь м2 11803,0
озеленения: м2 9 989,0

Количество надземных этажей a
J

Количество подземных этажей 1

Общая здания м2 п 01 6 40@0,ffi

\/
L- /,\ /-:'

.,-К/r,.
/\

шт.

шт.

Строительный объем, в т.ч.:
ниже отм. 0,000 м3

бз 427,0
|0 126,7

вместимость мест 550
климатический и IIв
в
Снеговой III
Интенсивность сейсмических воздействий,
баллы баллы 6

Категория сложности инженерно-
геологических II

Наличие опасных геологических и инженерно-
геологических нет

2. Признать утратившим силу постановление Главы Рузского городского
округа Московской области от 07.08.2018 NЬ 29|О <Об утверждении проектной
документации на строительство объекта <общеобр€вовательная школа на 550 мест
по адресу: Московская область, Рузский район, г.п. Тучково, Западный микрорайон,
ул. Лебеденко (ГИР и строителъство)>.

3. РазместИть настОящее постановление на официЕUIьном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Рузского городского Тимиргаrrина С.!.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

ов
-сК

у

Iý(
о
о-

t
о
о

I